
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 439 del 19-12-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA TECNICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 188 

Del 19-12-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.439 

Data registrazione 19-12-2017 

 
OGGETTO LIQUIDAZIONE SOMME ALL'UNIONE DI COMUNI CITTA' TERRITORIO VAL 

VIBRATA  PER LA GESTIONE DEL CICLO INTEGATO DEI RIFIUTI PERIODO 
GIUGNO-AGOSTO 2017 

 
L’anno  duemiladiciassette, addi  diciannove del mese di dicembre,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

RICHIAMATA la delibera di C.C. n. 15 del 10.06.2008;   

VISTA la delibera di G.C. n. 171 del 30.09.2008, in cui è stato manifestato l’indirizzo politico-
amministrativo sul progetto di raccolta differenziata con il sistema porta a porta; 

VISTE  le comunicazioni inviate dall’Unione dei Comuni ad oggetto: “TRASFERIMENTO SOMME 
SERVIZIO IGIENE URBANA – con la quale l’Ente citato chiede il trasferimento delle somme per il 
servizio igiene urbana effettuato nel periodo Giugno – Agosto 2017; 

VISTE le fatture presentate all’Unione di Comuni dalla ditta Poliservice S.p.A, di cui alla nota sopra 
menzionata, per i servizi effettuati nel periodo Giugno - Agosto  2017 da questo Comune, i cui dati in 
forma sintetica sono stati raccolti nella seguente tabella: 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 439 del 19-12-2017 - Pagina 2 

SMALTIMENTO RIFIUTI INDIFFERENZIATI GIUGNO 2017 99PA 30-giu-17  €                          14.186,19 1.289,65€                                  
CONFERIMENTO RIFIUTI INGOMBRANTI GIUGNO 2017 100PA 30-giu-17  €                                504,90 45,90€                                        
CONFERIMENTO POTATURE GIUGNO 2017 107PA 30-giu-17  €                            2.669,92 242,72€                                      
SMALTIMENTO APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE F.U. - 
GIUGNO 2017 98PA 30-giu-17  €                                  26,95 2,45€                                          

TRASPORTO E SMALTIMENTO BENI DUREVOLI - FRIGORIFERI - GIUGNO 2017 108PA 30-giu-17  €                                243,10 22,10€                                        
CONFERIMENTO FRAZIONE ORGANICA - GIUGNO 2017 105PA 30-giu-17  €                            8.543,70 776,70€                                      
CONFERIMENTO INGOMBRANTI TESSILI - GIUGNO 2017 106PA 30-giu-17  €                                223,25 20,30€                                        
SMALTIMENTO APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE F.U. - 
GIUGNO 2017 102PA 30-giu-17  €                                  61,60 5,60€                                          
CONFERIMENTO PNEUMATICI GIUGNO 2017 IVA 22% 101PA 30-giu-17  €                                  36,60 6,60€                                          
RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI CANONE MENSILE - GIUGNO 2017 94PA 30-giu-17  €                          35.447,62 3.222,51€                                  
CANONE SPAZZAMENTO - GIUGNO 2017 95PA 30-giu-17  €                            6.606,29 600,57€                                      
GESTIONE TARES ALBA SANT'EGIDIO ALLA V. SANT'OMERO - MESE GIUGNO 
2017 IVA AL 22% 96PA 30-giu-17  €                            5.129,33 924,96€                                      
GESTIONE TARES ALBA SANT'EGIDIO ALLA V. SANT'OMERO - MESE APRILE 
2017 IVA AL 22% 117PA 30-giu-17  €                            5.129,33 924,96€                                      
NOTA CREDITO PER ERRATA IMPUTAZIONE COSTI TARES ALBA ADRIATICA 
RIF. FT 71PA 114PA 30-giu-17 -€                            4.769,24 860,03-€                                      
SMALTIMENTO RIFIUTI INDIFFERENZIATI LUGLIO 2017 120PA 31-lug-17  €                          14.304,88 1.300,44€                                  
CONFERIMENTO RIFIUTI INGOMBRANTI LUGLIO 2017 129PA 31-lug-17  €                                607,20 55,20€                                        
CONFERIMENTO POTATURE LUGLIO 2017 136PA 31-lug-17  €                                588,72 53,52€                                        
SMALTIMENTO APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE F.U. - 
LUGLIO 2017 128PA 31-lug-17  €                                150,15 13,65€                                        

TRASPORTO E SMALTIMENTO BENI DUREVOLI - FRIGORIFERI - LUGLIO 2017 132PA 31-lug-17  €                                171,60 15,60€                                        
CONFERIMENTO FRAZIONE ORGANICA - LUGLIO 2017 121PA 31-lug-17  €                          10.923,00 993,00€                                      
CONFERIMENTO INGOMBRANTI TESSILI - LUGLIO 2017 135PA 31-lug-17  €                                211,97 19,27€                                        
SMALTIMENTO APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE F.U. - 
LUGLIO 2017 131PA 31-lug-17  €                                215,60 19,60€                                        
RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI CANONE MENSILE - LUGLIO 2017 124PA 31-lug-17  €                          35.447,61 3.222,51€                                  
CANONE SPAZZAMENTO - LUGLIO 2017 125PA 31-lug-17  €                            6.606,29 600,57€                                      
GESTIONE TARES ALBA SANT'EGIDIO ALLA V. SANT'OMERO - MESE LUGLIO 
2017 IVA AL 22% 126PA 31-lug-17  €                            5.129,33 924,96€                                      
CONGUAGLIO CANONI RSU ANNO 2017 139PA 31-lug-17  €                          20.369,02 1.851,73€                                  
CONGUAGLIO CANONI TARES ANNO 2017 GENNAIO-LUGLIO 138PA 31-lug-17  €                          16.017,86 2.888,47€                                  
SMALTIMENTO RIFIUTI INDIFFERENZIATI AGOSTO 2017 143PA 31-ago-17  €                            9.913,35 901,21€                                      
CONFERIMENTO RIFIUTI INGOMBRANTI AGOSTO 2017 144PA 31-ago-17  €                                265,10 24,10€                                        
CONFERIMENTO PNEUMATICI AGOSTO 2017 IVA 22% 145PA 31-ago-17  €                                  32,94 5,94€                                          
CONFERIMENTO POTATURE AGOSTO 2017 150PA 31-ago-17  €                                238,48 21,68€                                        
SMALTIMENTO APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE F.U. - 
AGOSTO 2017 142PA 31-ago-17  €                                  38,50 3,50€                                          

TRASPORTO E SMALTIMENTO BENI DUREVOLI - FRIGORIFERI - AGOSTO 2017 149PA 31-ago-17  €                                314,60 28,60€                                        
CONFERIMENTO FRAZIONE ORGANICA - AGOSTO 2017 148PA 31-ago-17  €                          12.243,00 1.113,00€                                  
CONFERIMENTO INGOMBRANTI TESSILI - AGOSTO 2017 151PA 31-ago-17  €                                155,60 14,15€                                        
SMALTIMENTO APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE F.U. - 
AGOSTO 2017 146PA 31-ago-17  €                                465,85 42,35€                                        
RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI CANONE MENSILE - AGOSTO 2017 156PA 31-ago-17  €                          28.657,95 2.605,27€                                  
CANONE SPAZZAMENTO - AGOSTO 2017 157PA 31-ago-17  €                            6.606,29 600,57€                                      
GESTIONE TARES ALBA SANT'EGIDIO ALLA V. SANT'OMERO - MESE AGOSTO 
2017 IVA AL 22% 158PA 31-ago-17  €                            7.417,60 1.337,60€                                   
 
RITENUTO OPPORTUNO procedere al trasferimento delle somme relative alle fatture sopra  elencate, 
per il periodo Giugno – Agosto 2017, come sopra specificato, per la parte di servizio relativo al Comune di 
Sant’Omero, per la somma complessiva di € 251.032.04, IVA inclusa; 

D E T E R M I N A 
1) Per quanto esposto in premessa, di trasferire all’Unione di Comuni della Val Vibrata Città Territorio la 

somma complessiva di € 251.032,04 IVA inclusa, per pagamento delle fatture della Società 
Poliservice per raccolta rifiuti solidi urbani per il periodo da Giugno – Agosto  2017;  

2) Di imputare la spesa pari a € 251.032,04 IVA inclusa al capitolo 1793 del bilancio 2017-2019;  
3) Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Finanziario, per il seguito di competenza. 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Sandro Marcellini 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 439 del 19-12-2017 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
Lì, 19-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 188 del 19-12-2017 (R.gen. 439) viene pubblicato all'Albo on-line 
del Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto 
legislativo n. 267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

